
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Candiolo
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2022) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Comunale del 29/09/2022 n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

01 Organi istituzionaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 31.156,99

108.700,99

124.473,33

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

99.750,99

115.523,33

-8.950,00

-8.950,00

31.156,99

Totale Programma 01 Organi istituzionali 192.763,12

234.551,36 -8.950,00 225.601,36

278.005,50 269.055,50-8.950,00

residui presunti

previsione di cassa

192.763,12

previsione di competenza

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti 63.957,91

418.667,82

452.579,25

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

424.341,25

458.252,68

5.673,43

5.673,43

63.957,91

Totale Programma 02 Segreteria generale 63.957,91

422.083,82 5.673,43 427.757,25

455.995,25 461.668,685.673,43

residui presunti

previsione di cassa

63.957,91

previsione di competenza

04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 181.433,94

76.198,57

322.960,84

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

72.259,57

319.021,84

-3.939,00

-3.939,00

181.433,94

Totale Programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 181.433,94

76.198,57 -3.939,00 72.259,57

322.960,84 319.021,84-3.939,00

residui presunti

previsione di cassa

181.433,94

previsione di competenza

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 33.171,90

79.039,00

99.441,35

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

97.694,00

118.096,35

18.655,00

18.655,00

33.171,90
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Comunale del 29/09/2022 n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Titolo 2 Spese in conto capitale 14.567,43

813.580,02

849.678,45

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

830.330,02

866.428,45

16.750,00

16.750,00

14.567,43

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 47.739,33

892.619,02 35.405,00 928.024,02

949.119,80 984.524,8035.405,00

residui presunti

previsione di cassa

47.739,33

previsione di competenza

06 Ufficio tecnicoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 94.544,10

226.763,59

311.337,81

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

227.367,02

311.941,24

603,43

603,43

94.544,10

Totale Programma 06 Ufficio tecnico 95.005,26

245.576,79 603,43 246.180,22

330.612,17 331.215,60603,43

residui presunti

previsione di cassa

95.005,26

previsione di competenza

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

678.465,89

2.212.567,52 41.681,86 -12.889,00 2.241.360,38

2.719.451,30 41.681,86 -12.889,00 2.748.244,16

previsione di competenza

678.465,89

4 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE

01 Istruzione prescolasticaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 53.045,81

104.100,00

156.648,96

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

106.400,00

158.948,96

2.300,00

2.300,00

53.045,81

Totale Programma 01 Istruzione prescolastica 66.059,81

129.100,00 2.300,00 131.400,00

194.662,88 196.962,882.300,00

residui presunti

previsione di cassa

66.059,81

previsione di competenza

02 Altri ordini di istruzione non universitariaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 28.543,02

119.141,50

151.489,19

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

126.541,50

158.889,19

7.400,00

7.400,00

28.543,02
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Comunale del 29/09/2022 n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Titolo 2 Spese in conto capitale 282.443,25

1.464.955,81

1.489.786,65

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.515.955,81

1.540.786,65

51.000,00

51.000,00

282.443,25

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non uni versitaria 310.986,27

1.584.097,31 58.400,00 1.642.497,31

1.641.275,84 1.699.675,8458.400,00

residui presunti

previsione di cassa

310.986,27

previsione di competenza

06 Servizi ausiliari all'istruzioneProgramma

Titolo 1 Spese correnti 40.061,34

83.202,44

132.124,84

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

89.174,66

138.097,06

5.972,22

5.972,22

40.061,34

Totale Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione 40.061,34

83.202,44 5.972,22 89.174,66

132.124,84 138.097,065.972,22

residui presunti

previsione di cassa

40.061,34

previsione di competenza

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

417.107,42

1.796.399,75 66.672,22 1.863.071,97

1.968.063,56 66.672,22 2.034.735,78

previsione di competenza

417.107,42

5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliMISSIONE

02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti 23.544,79

77.458,89

93.391,69

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

84.758,89

100.691,69

7.300,00

7.300,00

23.544,79

Titolo 2 Spese in conto capitale 7.540,80

25.000,00

31.844,89

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

35.000,00

41.844,89

10.000,00

10.000,00

7.540,80

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi di versi nel settore culturale 31.085,59

102.458,89 17.300,00 119.758,89

125.236,58 142.536,5817.300,00

residui presunti

previsione di cassa

31.085,59

previsione di competenza
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Comunale del 29/09/2022 n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliTotale residui presunti

previsione di cassa

31.085,59

102.458,89 17.300,00 119.758,89

125.236,58 17.300,00 142.536,58

previsione di competenza

31.085,59

6 Politiche giovanili, sport e tempo liberoMISSIONE

01 Sport e tempo liberoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 30.917,14

71.540,89

100.492,43

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

82.240,89

111.192,43

10.700,00

10.700,00

30.917,14

Totale Programma 01 Sport e tempo libero 33.174,14

146.089,09 10.700,00 156.789,09

175.040,63 185.740,6310.700,00

residui presunti

previsione di cassa

33.174,14

previsione di competenza

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo liberoTotale residui presunti

previsione di cassa

33.174,14

146.089,09 10.700,00 156.789,09

175.040,63 10.700,00 185.740,63

previsione di competenza

33.174,14

9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE

02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientaleProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 16.257,13

71.503,52

101.745,59

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

80.003,52

110.245,59

8.500,00

8.500,00

16.257,13

Totale Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 63.873,02

154.093,40 8.500,00 162.593,40

226.784,39 235.284,398.500,00

residui presunti

previsione di cassa

63.873,02

previsione di competenza

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteTotale residui presunti

previsione di cassa

414.068,64

2.721.967,40 8.500,00 2.730.467,40

2.871.367,75 8.500,00 2.879.867,75

previsione di competenza

414.068,64

10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE

02 Trasporto pubblico localeProgramma
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Comunale del 29/09/2022 n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Titolo 1 Spese correnti 0,00

3.000,00

3.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.500,00

1.500,00

-1.500,00

-1.500,00

0,00

Totale Programma 02 Trasporto pubblico locale 0,00

3.000,00 -1.500,00 1.500,00

3.000,00 1.500,00-1.500,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 66.241,71

228.845,00

267.474,85

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

239.845,00

278.474,85

11.000,00

11.000,00

66.241,71

Titolo 2 Spese in conto capitale 254.536,76

808.992,03

958.802,97

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

902.908,68

1.052.719,62

93.916,65

93.916,65

254.536,76

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradal i 320.778,47

1.037.837,03 104.916,65 1.142.753,68

1.226.277,82 1.331.194,47104.916,65

residui presunti

previsione di cassa

320.778,47

previsione di competenza

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

320.778,47

1.040.837,03 104.916,65 -1.500,00 1.144.253,68

1.229.277,82 104.916,65 -1.500,00 1.332.694,47

previsione di competenza

320.778,47

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nidoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 13.225,80

68.105,00

78.010,40

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

73.276,00

83.181,40

5.171,00

5.171,00

13.225,80

Totale Programma 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 13.225,80

68.105,00 5.171,00 73.276,00

78.010,40 83.181,405.171,00

residui presunti

previsione di cassa

13.225,80

previsione di competenza

02 Interventi per la disabilitàProgramma
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Comunale del 29/09/2022 n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Titolo 1 Spese correnti 2.837,19

9.243,00

10.303,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

7.143,00

8.203,00

-2.100,00

-2.100,00

2.837,19

Totale Programma 02 Interventi per la disabilità 2.837,19

9.243,00 -2.100,00 7.143,00

10.303,00 8.203,00-2.100,00

residui presunti

previsione di cassa

2.837,19

previsione di competenza

07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e socialiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 143.084,43

327.298,73

471.459,36

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

330.428,73

474.589,36

3.130,00

3.130,00

143.084,43

Totale Programma 07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali 143.084,43

327.298,73 3.130,00 330.428,73

471.459,36 474.589,363.130,00

residui presunti

previsione di cassa

143.084,43

previsione di competenza

09 Servizio necroscopico e cimiterialeProgramma

Titolo 1 Spese correnti 8.930,23

21.700,00

30.196,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

22.471,00

30.967,00

771,00

771,00

8.930,23

Titolo 2 Spese in conto capitale 3.425,76

53.300,00

57.113,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

58.300,00

62.113,00

5.000,00

5.000,00

3.425,76

Totale Programma 09 Servizio necroscopico e cimiteriale 12.355,99

75.000,00 5.771,00 80.771,00

87.309,00 93.080,005.771,00

residui presunti

previsione di cassa

12.355,99

previsione di competenza

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

227.106,70

594.298,57 14.072,00 -2.100,00 606.270,57

833.424,08 14.072,00 -2.100,00 845.396,08

previsione di competenza

227.106,70

14 Sviluppo economico e competitivitàMISSIONE

02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatoriProgramma
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Comunale del 29/09/2022 n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

0,00

7.649,40

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.770,00

9.419,40

1.770,00

1.770,00

0,00

Totale Programma 02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori 0,00

0,00 1.770,00 1.770,00

37.649,40 39.419,401.770,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitivitàTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

0,00 1.770,00 1.770,00

37.649,40 1.770,00 39.419,40

previsione di competenza

0,00

20 Fondi e accantonamentiMISSIONE

01 Fondo di riservaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

4.349,56

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

6.111,13

25.000,00

1.761,57

25.000,00

0,00

Totale Programma 01 Fondo di riserva 0,00

4.349,56 1.761,57 6.111,13

0,00 25.000,0025.000,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 20 Fondi e accantonamentiTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

428.139,04 1.761,57 429.900,61

0,00 25.000,00 25.000,00

previsione di competenza

0,00

99 Servizi per conto terziMISSIONE

01 Servizi per conto terzi - Partite di giroProgramma

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro 89.716,04

990.689,12

1.088.075,04

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.015.689,12

1.113.075,04

25.000,00

25.000,00

89.716,04

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro 89.716,04

990.689,12 25.000,00 1.015.689,12

1.088.075,04 1.113.075,0425.000,00

residui presunti

previsione di cassa

89.716,04

previsione di competenza
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Comunale del 29/09/2022 n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

MISSIONE 99 Servizi per conto terziTotale residui presunti

previsione di cassa

89.716,04

990.689,12 25.000,00 1.015.689,12

1.088.075,04 25.000,00 1.113.075,04

previsione di competenza

89.716,04

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 315.612,73 -16.489,00

residui presunti

-16.489,00292.374,30

2.455.927,78

11.720.835,39 12.019.959,12

2.455.927,78

previsione di competenza 10.536.967,79 10.812.853,09

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 315.612,73 -16.489,00

292.374,30 -16.489,00

2.455.927,78

10.536.967,79

11.720.835,39

2.455.927,78

10.812.853,09

12.019.959,12

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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